
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИВНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

01 февраля 2022 года № 10

О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях снижения рисков 
проявления коррупции

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений, своевременную и качественную обработку статистических 
данных по формам мониторинга хода реализации мероприятий по 
противодействию коррупции заместителя начальника управления 
социальной защиты населения администрации Ивнянского района Юдину 
Татьяну Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления социальной 
защиты населения администрации 
Ивнянского района

Ознакомлена:

Е.М.Аксенова

Заместитель начальника управления 
социальной защиты населения 
администрации Ивнянского района Т.Н.Юдина

^ 2 ^ ^2 / .  ^


